03/03/2023, 08:05 SEI/UFPel - 2065090 - Edital

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2325268&infra_sistema=1000… 1/1

Universidade Federal de Pelotas

EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA DE MESTRADO CARREFOUR
 Resultado preliminar/2023

PROCESSO Nº 23110.005291/2023-85
Processo nº 23110.005291/2023-85

O Programa de Pós Graduação em Educação torna público o resultado preliminar:

1ª colocação: ADRIANA DA SILVA FERREIRA

2º colocação:  DANIELE MORAES DA SILVA - Candidata com indeferimento de banca de
heteroidentificação.

Marcio Rodrigo Vale Caetano

Coordenador adjunto do PPGE

Documento assinado eletronicamente por MARCIO RODRIGO VALE CAETANO, COORDENADOR DE
CURSO DE PóS-GRADUAÇÃO SUBSTITUTO, em 02/03/2023, às 21:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2065090
e o código CRC 4B87F549.

Referência: Processo nº 23110.005291/2023-85 SEI nº 2065090

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0